
1 
 

 

                                                               
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                                    сімдесят п’ята  сесія 

     восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12 листопада 2025 року                 м. Деражня                                                  № 3 
 
Про внесення змін до переліку цільових програм, які виконуватимуться у 

2025 році  та заходів щодо реалізації Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 

2025 рік 
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного та соціального розвитку України», рекомендацій 

постійних комісій міської ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
  
1.  Внести зміни до заходів щодо реалізації Програми соціально-економічного 

та культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 

2025 рік, затверджених рішенням сесії міської ради від 24 грудня 2024 р. № 3: 
 
1.1. пункт 2.11 «Проведення поточного, ямкового ремонту доріг громади», в 

обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри 

«4000,0» замінити на цифри «5000,0»; 
 
1.2. пункт 3.8 «Ремонт та розвиток систем водопровідної та каналізаційної 

мереж», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» 

цифри «500,0» замінити на цифри «1000,0»; 
 
1.3. пункт 4.1 «Програма розвитку освіти Деражнянської міської 

територіальної громади на 2025 - 2027 роки», в обсягах та джерелах 

фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «1000,0» замінити на 

цифри «2500,0»; 
 
1.4. пункт 4.16 викласти в наступній редакції: 
 

№ Зміст заходу Термін Обсяги та джерела Виконавці Очікуваний 



2 
 

з/п 
 

виконан

ня 
 

 
 
 
 

фінансування  
 
 
 

результат 
Держав- 

ний 
бюджет 

(тис. 

грн.) 

Місце-
вий 

Бюд- 
жет 
(тис. 

грн) 

Інші, 
обласний 

бюджет, 

районний 
бюджет 

(тис. грн.) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ІV. Освіта 

4.16 

Забезпечення 

якісної, сучасної, 

доступної загальної 

середньої освіти та 

формування в 

учнівської молоді 

життєво необхідних 

знань, умінь і 

навичок щодо 

захисту Вітчизни та 

дій в умовах 

надзвичайних 

ситуацій: 
- проект «Нова 

українська школа»; 
- предмет «Захист 

України»; 
- створення 

сучасного освітнього 

простору 

2025 рік  1000,0  

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Деражнянсько

ї міської ради 
 

Заклади 

дошкільної 

освіти та 

заклади 

загальної 

середньої 

освіти 

Створення 

умов для 

повноцінного 

розвитку 

майбутнього 

покоління 

 
1.5. пункт 9.2 «Програма профілактики злочинності на території 

Деражнянської міської територіальної громади на 2021-2025 роки», в обсягах 

та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «300,0» 

замінити на цифри «500,0»; 
 
1.6. пункт 9.4 «Програма організації національного спротиву на території 

Деражнянської міської територіальної громади Хмельницького району на 2025 

рік», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» 

цифри «4000,0» замінити на цифри «5000,0»; 
 
1.7. пункт 9.5 «Програма підтримки Деражнянською міською радою державної 

політики у сфері здійснення правосуддя на 2025-2026 роки», в обсягах та 

джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «200,0» 

замінити на цифри «550,0»; 
 
1.8. пункт 9.13 «Міська цільова програма сприяння матеріально - технічному 

забезпеченню військової частина А 3053 на 2025 рік», в обсягах та джерелах 

фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «100,0» замінити на 

цифри «200,0». 



3 
 

 
2. Доповнити Додаток 1 «Перелік цільових програм, які виконуватимуться у 

2025 році», затверджений рішенням сесії міської ради від 24 грудня 2024 р. № 

3, пунктом 55: 
 
№ 

з/п 
Назва програми 

55. Міська цільова програма сприяння матеріально - технічному 

забезпеченню військової частина А 1495 на 2025 рік 
 
3. Доповнити заходи щодо реалізації Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2025 

рік, затверджених рішенням сесії міської ради від 24 грудня 2024 р. № 3: 
 
3.1. розділ ІІІ «Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» пунктом 3.18; 
 
3.2.  розділ ІV «Освіта» пунктом 4.20; 
 
3.3. розділ VІ «Соціальний захист» пунктом 6.9; 
 
3.4. розділ ІХ «Задоволення потреб соціально-правового характеру населення 

громади: правопорядок, цивільний захист, техногенна безпека та інше» 

пунктом 9.17; 
 
3.5. розділ Х «Енергоефективність» пунктом 10.10, а саме: 
 

№ 
з/п 

 

Зміст заходу Термін 
виконан

ня 
 

 
 
 
 

Обсяги та джерела 
фінансування 

Виконавці 
 
 
 
 

Очікуваний 

результат 
Держав- 

ний 
бюджет 

(тис. 

грн.) 

Місце-
вий 

Бюд- 
жет 
(тис. 

грн) 

Інші, 
обласний 

бюджет, 

районний 
бюджет 

(тис. грн.) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ІІІ. Програма «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 
3.18 Нове будівництво 

сонячної 

електростанції 

комплексної дії на 

території ШБО КП 

"Деражнянський 

міськводоканал" за 

адресою: 

вул.В.Соломчука, 

5/4 , м.Деражня 

2025 рік  200,0  КП 

«Деражнян-
ський 

міськводока-
нал» 

Зменшення 

витрат на 

електроенергію

, зниження 

тарифів на 

послуги 

централізовано

- го 

водовідведення 



4 
 

Хмельницького 

району 

Хмельницької 

області 
ІV. Освіта 

4.20 Капітальним 

ремонтом системи 

опалення 

Деражнянського 

ліцею №1 імені 

Петра Стрілецького 

Деражнянської 

міської ради 

Хмельницької 

області (заміна труб 

опалення та 

радіаторів), що 

розташована за 

адресою: 

Хмельницька 

обл.,Хмельницький 

р-н., м.Деражня,вул. 

Л.Українки, 5. 

2025  30,0  Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Деражнянсь

кої міської 

ради 

Зменшення 

витрат на 

електроенергію

, паливо, 

покращення 

умов 

перебування 

дітей у  

навчальному 

закладі 

VІ. Соціальний захист 
6.9 Міська цільова 

програма підтримки 

дитячого будинку 

сімейного типу на 

території 

Деражнянської 

міської ради на 2025-
2029 роки 

2025 рік  200,0  Служба у 

справах 

дітей 

Деражнянсь

кої міської 

ради 

Захист прав 

дітей, які не 

мають 

батьківського 

піклування, 

забезпечення їх 

умов для життя 

ІХ. Задоволення потреб соціально-правового характеру населення громади: 
правопорядок, цивільний захист, техногенна безпека та інше 

9.17 Міська цільова 

програма сприяння 

матеріально - 
технічному 

забезпеченню 

військової частина А 

1495 на 2025 рік 

2025 рік  50,0  Військова 

частина 
Покращення 

матеріально – 
технічної бази 

військової 

частини для 

забезпечення її 

належної 

боєготовності 
Х. Енергоефективність 

10. 
10 

Капітальний ремонт 

внутрішніх 

електромереж 

адміністративної 

будівлі 

Деражнянської 

міської ради, 

Хмельницького 

району, 

2025 рік  100,0  Виконавчий 

комітет 

Деражнянсь

коїміської 

ради 

Зменшення 

витрат на 

опалення 

приміщення, 

підвищення 

показників 

енергетичної 

ефективності, 

зменшення 



5 
 

Хмельницької 

області за адресою: 

вул. Миру, 11/1, м. 

Деражня, 

Хмельницького 

району, 

Хмельницької 

області 

(влаштування 

резервного 

живлення) 

споживання 

твердого 

палива, 

зменшення 

бюджетних 

витрат на 

енергоресурси 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(голова комісії Оксана БЕРЕГОВА). 
 
 
 
                                                                                               
Міський голова                                                                           Андрій КОВПАК 


